P.E.T.SR. SERúI® DE PR3TÚC0iJj E 04-HBI-2821 lísS6 002786 2/2

'̂ â/ma/í(a' cla^ ^álâf^cía (^a/ífíá^íca de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1023/2021

São Roque, 3 de maio de 2021.

a realização da sinalização de trânsito e pintura da faixa de pedestre da Rua

São Joaquim, até semáforo que da acesso Santa Casa de São Roque.

existente no local já se apagou, necessitando assim de uma atenção do
CÕ -o

Departamento de Trânsito, já que local recebe um grande número de veículos < §

de pedestres, justificando assim o presente pedido. 11
H c/)

Na certeza de que dispensará especial atenção a
O

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de s

elevada estima e de distinta consideração.

Ao

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito de São Roque-SP.

PROTOCOLO N° CETSR 03/05/2021 -15:14 4892/2021

T_ O)
çqX
6d cij
T-:>
co£^
oz

§1
o

Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Ê o
0) D)

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os § °
O Ê

bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Transito, visando s|
^ —

lÜ ®

o o
(r--g
ajs
o|

Tal pedido se justifica, tendo que a sinalização 3|
< o

o nj
Q.O

m E

|8.|,E
.2^ ca

o.«
-o
(0 nj
c

« o
«.y
c>,

o ^
Vereador s n

'O ^
o -

»Q) g
•2
0) o

Ê o
3 ^

Excelentíssimo Senhor

^<0

ca
Q.